Saison 2023-24 / Manner / Bezirksoberliga / 16. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

76 Sa 23.03.2024 15:30
78 Sa 23.03.2024 15:30
77 Sa 23.03.2024 16:00
80 Sa 23.03.2024 16:00
79 Sa 23.03.2024 16:30

Gastgeber

Schwarz-Gelb Schongau 2
SKC Fortuna Penzberg 1
Gut Holz Eberfing 1

TSV PeiRenberg 1
Schwarz Blau Burggen 1

Saison 2023-24 / Manner / Bezirksoberliga / 16. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

I

Gut Holz Eberfing 1

SpG Seeshaupt/Weilheim
WB Eintr. Waldkraiburg 1
SV Aschau 1

SKC Fortuna Penzberg 1
SpG Alztal 1
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SKK Bad Endorf 1
9 TSV PeilRenberg 1
10 Schwarz Blau Burggen 1

Mannschaft

1

Schwarz-Gelb Schongau 2

Kreis
ZUG
ZUG
CHI
CHI
ZUG
CHI
ZUG
CHI
ZUG
ZUG

Saison 2023-24 / Manner / Bezirksoberliga / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler
099079 Schlachtbauer, Michael
115185 Kriesmair, Alois
115746 Resch, Hubert
046374 Stoller, Stefan
125117 Schéringer, Carston
112014 Heinfling jun., Michael
115741 Gattinger, Andreas
046681 Muhl, Alexander
128878 Coban, Aydin
125110 Jungwirth, Helmut

Saison 2023-24 / Manner / Bezirksoberliga / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler
063218 Hekele, Andreas
129195 Bartsch, Nicolas
125163 Fuchs, Franz
116132 Schouten, Pascal
115668 Schebesta, Michael
125838 Ebert, Peter
146978 Brosig, Manuel
125836 Christian, Johann
115651 Unterhaslberger, Martin
128557 Lackinger, Thomas

Saison 2023-24 / Manner / Bezirksoberliga / 16. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Koni

Name

Gut Holz Eberfing 1
Gut Holz Eberfing 1

gbaur, Florian

Hekele, Andreas

Saison 2023-24 / Manner / Bezirksoberliga / 16. Spieltag / Ergebnisiibersicht

76

Schlachtbauer, Michael
Schlachtbauer, Andreas
Schaller, Leonhard
Schlachtbauer, Thomas
Strass, Werner

Schwarz-Gelb Schongau 2

Kegel
583

521
503
526
530

50
SP
1,0
3,0
3,0
0,0
1,0

Gast
SKK Bad Endorf 1
WB Eintr. Waldkraiburg 1
SV Aschau 1
SpG Alztal 1
SpG Seeshaupt/Weilheim 1
Gesamt Heim Auswarts
Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
16 32-0 1005 8 16-0 540 8 16-0
16 28-4 930 8 14-2 46,0 8 14-2
16 21-11 755 8 12-4 415 8 9-7
16 18-14 710 8 8-8 350 8 10-6
16 17-15 635 8 7-9 310 8 10-6
16 16-16 670 8 10-6 38,0 8 6-1
16 14-18 56,0 8 8-8 29,0 8 6-1
15 7-23 390 8 5-11 240 7 2-1
16 3-29 315 8 2-14 195 8 1-1
15 2-28 350 7 0-14 170 8 2-1
Mannschaft Kege
Schwarz-Gelb Schongau 2 583
Gut Holz Eberfing 1 577
Gut Holz Eberfing 1 570
TSV Peil3enberg 1 567
TSV PeilRenberg 1 555
SKC Fortuna Penzberg 1 551
Gut Holz Eberfing 1 550
TSV PeilRenberg 1 548
SKC Fortuna Penzberg 1 547
TSV PeilRenberg 1 544
Mannschaft Kege
SKK Bad Endorf 1 618
SKK Bad Endorf 1 579
SKK Bad Endorf 1 568
SpG Seeshaupt/Weilheim 1 559
SV Aschau 1 541
WB Eintr. Waldkraiburg 1 540
WB Eintr. Waldkraiburg 1 535
WB Eintr. Waldkraiburg 1 535
SpG Alztal 1 535
SpG Seeshaupt/Weilheim 1 530
Ergebnis Datum Spielort
3417 28.10.2023 Gaststatte Zur Post
3330 30.09.2023 SKV Penzberg 1940 e. V.
627 02.12.2023 Kegelsportanlage Weilheim
618 23.03.2024 Schwarz-Gelb Schongau
3,0 SKK Bad Endorf 1
MP MP SP Kegel
1,0 3,0 568 Fuchs, Franz
1,0 1,0 477  Kumpfmdaller, Wilhelm
1,0 1,0 489 Feichtner, Gerhard
1,0 4,0 618 Hekele, Andreas
1,0 3,0 579 Bartsch, Nicolas

Ergebnis

50:

40 :
8,0 :
7,0 :
0,0 :

0
0
2
5
4

3,0
4,0
0,0
1,0
8,0

MP
46,5
47,0
34,0
36,0
32,5
29,0
27,0
15,0
12,0
18,0

Abr
193
194
199
193
194
167
168
167
176
141

Abr
237
224
167
212
178
154
184
157
150
188



78

77

80

79
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0,0

1,0
1,0
1,0
1,0
0,0

0,0

1,0

0,0

MP  MP

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
20

0,0 0
12,0 2731
4,0
SP  Kegel
1,0 506
2,0 520
4,0 528
3,0 535
3,0 535
3,0 540
16,0 3164
0,0
SP  Kegel
2,0 515
0,0 416
1,0 508
2,0 515
1,0 541
0,0 478
6,0 2973
1,0
SP  Kegel
3,0 535
0,0 509
1,0 520
2,0 526
0,0 510
0,0 489
6,0 3089
8,0
SP  Kegel
3,0 530
3,0 559
2,0 527
2,0 493
2,5 518
3,0 522
15,5 3149

Sp Ausw-@

538,75
554,00
544,29
548,88
540,17
536,80
546,14
549,43
547,88
544,80
544,29
514,86
548,33
530,50
513,67
543,50
534,43
528,12
535,12

Fried, Manfred 521 40 1,0
3184 12,0 2,0
SKC Fortuna Penzberg 1 4.0
Kegel SP MP
Coban, Aydin 547 30 1,0
Jung, Markus 531 20 1,0
Juric, Ivan 480 0,0
Huppenberger, Thomas 523 1,0
Heinfling jun., Michael 551 1,0
Kral, Julian 542 1,0
3174 8,0 20
Gut Holz Eberfing 1 8,0
Kegel SP MP
Gattinger, Andreas 550 20 1,0
Lindner, Markus 530 40 1,0
Resch, Hubert 570 30 1,0
Schiitz, Helmut 532 20 1,0
Kriesmair, Alois 577 30 1,0
Kuhberger, Eric 540 40 1,0
3299 18,0 2,0
TSV PeiRenberg 1 7,0
Kegel SP MP
Prestele, Bernd 515 1,0
Munhl, Alexander 548 40 1,0
Stoller, Stefan 567 30 1,0
Jungwirth, Helmut 544 20 1,0
Griindinger, Richard 536 40 1,0
Schéringer, Carston 555 40 1,0
3265 18,0 2,0
Schwarz Blau Burggen 1 0,0
Kegel SP MP
Reich, Thomas 509 1,0
Hummel, Manfred 500 1,0
Echtler, Christian 525 2,0
Leonhart, Robert 486 2,0
Lieb, Thomas 502 1,5
Hofler, Eduard 511 1,0
3033 8,5 0,0
Saison 2023-24 / Manner / Bezirksoberliga / 16. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Spieler Klub AK
Lindner, Markus Gut Holz Eberfing Manner
Schouten, Pascal SpG Seeshaupt/Weilheim  Manner
Kdnigbaur, Florian SpG Seeshaupt/Weilheim  Manner
Resch, Hubert Gut Holz Eberfing Sen A m
Kriesmair, Alois Gut Holz Eberfing Manner
Lange, Matthias Gut Holz Eberfing Mé&nner
Grol3kopf, Markus SpG Seeshaupt/Weilheim  Manner
Heinfling jun., Michael SKC Fortuna Penzberg Mé&nner
Kuhberger, Eric Gut Holz Eberfing Mé&nner
Briick, Florian SKC Fortuna Penzberg Manner
Schiitz, Dominik SpG Seeshaupt/Weilheim  Manner
Gattinger, Andreas Gut Holz Eberfing SenBm
Schlachtbauer, Andreas  Schwarz-Gelb Schongau Manner
Huppenberger, Thomas  SKC Fortuna Penzberg Sen Am
Aderbauer, Florian Gut Holz Eberfing u23m
Kreher, Felix SKC Fortuna Penzberg u23m
Kral, Julian SKC Fortuna Penzberg Manner
Schebesta, Michael SV Aschau Manner
Brosig, Manuel WB Eintr. Waldkraiburg Ménner
Stremair, Konrad SKC Fortuna Penzberg SenCm
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548,00

Ganslmaier, Martin

Deutschmann, Harald

WB Eintr. Waldkraiburg 1

Schropp, Alexander

Kasmannshuber, Konrad

Christian, Johann
Brosig, Manuel
Ebert, Peter

Schnelzer, Alois
Schnelzer, Alois

SV Aschau 1

Graml, Florian
Mies, Michael
Schebesta, Michael

Kutschera, Leon

SpG Alztal 1

Unterhaslberger, Martin
Dunst, Sebastian

Reichenspurner, Andreas
Eichinger, Noah

Eichinger, Dennis
Schubeck, Georg

SpG Seeshaupt/Weilheim 1

Lackinger, Thomas
Schouten, Pascal

Hey, Daniel
Grol3kopf, Markus

Schiitz, Dominik

Kdnigbaur, Florian

MP Sp Heim-@

2,5
5,0
6,0
5,0
5,0
4,0
5,0
55
7,0
3,0
6,0
2,0
4,0
5,0
2,0
1,0
5,0
5,0
7,0
2,0
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582,00
574,00
581,14
562,25
566,86
571,00
547,00
542,57
543,75
544,00
537,12
566,00
529,29
545,38
570,00
528,50
536,12
542,38
533,88
511,50

MP
6,0
8,0
50
7,0
4,0
50
50
4,0
7,0
3,0
4,0
50
4,0
50
1,0
0,0
3,0
7,0
55
0,0

Sp
10
16
14
16
13
10
14
14
16
10
15
13
13
16
5
4
15
16
16
5

Ges-@d MP Best

564,70 8,5
564,00 13,0
562,71 11,0
555,56 12,0
554,54 9,0
553,90 9,0
546,57 10,0
546,00 9,5
545,81 14,0
544,40 6,0
540,47 10,0
538,46 7,0
538,08 8,0
537,94 10,0
536,20 3,0
536,00 1,0
535,33 8,0
535,25 12,0
534,50 12,5
533,40 2,0

611
615
627
593
618
600
596
608
585
589
582
596
560
573
604
570
578
552
578
561



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Coban, Aydin

Hey, Daniel

Huber, Franz
Reichenspurner, Franz
Mies, Michael
Lackinger, Thomas
Hekele, Andreas
Schlachtbauer, Thomas
Schropp, Alexander
Schubeck, Georg
Unterhaslberger, Martin
Schlachtbauer, Michael
Schaller, Leonhard
Kumpfmuller, Wilhelm
Kutschera, Leon

Munhl, Alexander
Seibert, Alexander
Dunst, Sebastian
Schiitz, Helmut

Ebert, Peter
Kasmannshuber, Konrad
Eichinger, Dennis
Leonhart, Robert
Bartsch, Nicolas
Schnelzer, Alois
Reichenspurner, Andreas
Berchtold, Reinhold
Prestele, Bernd
Deutschmann, Harald
Arlt, Thomas

SKC Fortuna Penzberg
SpG Seeshaupt/Weilheim
SpG Alztal

SpG Alztal

SV Aschau

SpG Seeshaupt/Weilheim
SKK Bad Endorf
Schwarz-Gelb Schongau
WB Eintr. Waldkraiburg
SpG Alztal

SpG Alztal
Schwarz-Gelb Schongau
Schwarz-Gelb Schongau
SKK Bad Endorf

SV Aschau

TSV PeilRenberg

SV Aschau

SpG Alztal

Gut Holz Eberfing

WB Eintr. Waldkraiburg
WB Eintr. Waldkraiburg
SpG Alztal

Schwarz Blau Burggen
SKK Bad Endorf

SV Aschau

SpG Alztal

Schwarz Blau Burggen
TSV PeilRenberg

WB Eintr. Waldkraiburg
SV Aschau

SenB m
SenAm
Manner
SenBm
Manner
Manner
Manner
Manner
Ul8 m
SenBm
Manner
Manner
Manner
SenB m
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
SenAm
SenB m
Manner
SenAm
Manner
SenAm
Manner
SenBm
SenAm
SenAm
SenAm
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504,50
531,80
543,50
532,33
535,43
527,88
541,33
527,62
514,50
525,12
526,00
511,57
533,40
518,43
525,67
513,33
541,80
523,20
513,75
527,12
535,38
520,14
529,43
520,29
515,57
516,43
506,50
493,25
516,00
515,17

0,0
3,0
4,0
1,0
5,0
6,0
4,0
5,0
3,0
4,0
5,0
2,0
4,0
2,0
3,0
3,0
5,0
2,0
3,0
4,0
7,0
4,0
4,0
4,0
3,0
2,0
1,0
2,0
1,0
4,0
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555,50
527,60
521,14
519,00
521,86
529,00
518,00
528,00
542,57
529,12
527,57
541,14
516,00
532,57
524,00
533,43
509,17
522,86
528,83
518,00
500,86
517,00
507,14
513,43
510,20
510,00
518,50
534,43
505,29
505,43

2,0
4,0
50
0,0
6,0
2,0
4,0
4,0
7,0
4,0
6,0
3,0
1,0
4,0
3,0
3,0
1,0
4,0
3,0
4,0
50
4,0
3,0
4,0
3,0
4,0
4,0
4,0
50
3,0

10
11

14
13
14
16
15
16
15
14

14
12
13
11
12
10
16
15
15
14
14
12
15

15
15
13

530,00 2,0
529,70 7,0
529,27 9,0
529,00 1,0
528,64 11,0
528,31 8,0
528,00 8,0
527,81 9,0
527,60 10,0
527,12 8,0
526,73 11,0
526,36 5,0
525,67 5,0
525,50 6,0
524,83 6,0
524,15 6,0
524,00 6,0
523,00 6,0
522,80 6,0
522,56 8,0
519,27 12,0
518,47 8,0
518,29 7,0
516,86 8,0
513,33 6,0
513,00 6,0
512,50 5,0
512,47 6,0
511,00 6,0
509,92 7,0

564
549
563
550
568
577
618
581
572
549
570
583
566
567
548
556
583
575
556
547
560
567
572
579
571
563
544
555
559
556



